CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE SELVÍRIA/MS

Lei Municipal nº 937 de 26 de novembro de 2014
Av. João Selvírio de Souza, nº 512 - Centro, fone (67) 3579-1330 CEP: 79590-000

 1

PROCESSO DE ESCOLHA EM DATA UNIFICADA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

EDITAL Nº 006/2015

 A COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL, constituída na forma da  Resolução

72/2015, torna público o resultado da eleição dos membros do Conselho Tutelar do

município de Selvíria/MS, realizada no dia 04 de outubro de 2015.

Classificação

Titulares

Nome do Candidato Quantidade de Votos

1º Alessandra Correia 299

2º Marcela 286

3º Juliana 148

4º Milena 133

5º Edina 132

Classificação

Suplentes

Nome do Candidato Quantidade de Votos

6º Xandy 116

7º Anareli 104

8º Lucas 103

..9º. Keile 91

10º Alessandra Figueiredo 90

11º Silvia 83

Fica aberto o prazo de 02 (dois) dias, a contar da publicação do presente Edital,

para que sejam apresentados recursos contra o resultado publicado, na forma prevista no

item 9.2 do Edital nº 004/2015 - CMDCA.

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE SELVÍRIA/MS

Lei Municipal nº 937 de 26 de novembro de 2014
Av. João Selvírio de Souza, nº 512 - Centro, fone (67) 3579-1330 CEP: 79590-000

 2

A homologação final do resultado da eleição dar-se-á após a análise dos recursos

apresentados no prazo legal.

Selvíria/MS, 05 de outubro de 2015.

Dimas Dias da Silva

Presidente Comissão Eleitoral – CMDCA